stemmen en binnen de termijn van vijf jaar te rekenen van de datum van de bekendmaking van 

het besluit in de bijlagen bij het Belgisch Staatsblad, in één of meer malen, op de wijze en tegen 

de voorwaarden die de Raad zal bepalen, het kapitaal te verhogen met een maximum bedrag 

van driehonderd twintig miljoen drieëntwintigduizend en vijftig euro vijfendertig cent 

(€ 320.023.050,35).” 

- Schrapping van “de Commissie voor het Bank-, Financie-, en Assurantiewezen (“CBFA”)” en 

vervanging door “de Financial Services and Markets Authority (FSMA)”.  

II Wijziging van artikel 26 van de statuten inzake bezoldiging. 

1. Wijziging van artikel 26 van de statuten om te voorzien in een afwijking op artikel 520ter van